
ZARZĄDZENIE NR 52.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących 
sprawach: 

1) obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2023 r.; 

2) obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej za podstawę obliczania podatku leśnego na obszarze 
gminy w 2023 roku; 

3) określenia stawek podatku od nieruchomości; 

4) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu; 

5) zmian w budżecie gminy na 2022 rok; 

6) Programu współpracy Gminy Sokoły z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok; 

7) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych; 

8) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

9) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sokoły na lata 2023-2027 oraz 
zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 1 - 5; 

2) Sekretarza Gminy, o którym mowa w § 1 pkt 6; 

3) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, o którym mowa w § 1 pkt 7; 

4) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o którym mowa w § 1 pkt 8 - 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FDF81DA-330A-47DF-84AB-753317FD4B2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


